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Тарифа за надоместоци за услуги поврзани со Динерс Клуб картички 

(со важност од 01.05.2024 година) 

Опис на услуга Classic Sistina Advantage Business 

ЧЛЕНАРИНА 

Прва година без надомест без надомест 

500.00 МКД / 
месечно 

или 
6,000.00 МКД / 

годишно ¹ 

300.00 МКД / 
месечно 

или 
3,600.00 МКД / 

годишно ¹ 

Секоја следна година 

180.00 МКД / 
месечно 

или 
2,000.00 МКД / 

годишно* 

180.00 МКД / 
месечно 

или 
2,000.00 МКД / 

годишно* 

500.00 МКД / 
месечно 

или 
6,000.00 МКД / 

годишно ¹ 

300.00 МКД / 
месечно 

или 
3,600.00 МКД / 

годишно ¹ 

Со годишен промет во трговија и банкомати над 
120,000.00 МКД 

без надомест без надомест 

500.00 МКД / 
месечно 

или 
6,000.00 МКД / 

годишно ¹ 

300.00 МКД / 
месечно 

или 
3,600.00 МКД / 

годишно ¹ 

Дополнителна картичка без надомест без надомест 

500.00 МКД / 
месечно 

или 
6,000.00 МКД / 

годишно ¹ 

300.00 МКД / 
месечно 

или 
3,600.00 МКД / 

годишно ¹ 

СМС+ инфо ² 
50.00 МКД / 

месечно 
50.00 МКД / 

месечно 
без надомест 

120.00 МКД / 
месечно 

БАНКОМАТИ 

Надомест за проверка на состојба на банкомати 
во Македонија ³ 

30.00 МКД 

Провизија за подигнување на готовина во 
Македонија ³ 

6.00% или минимум 250.00 МКД 

Провизија за подигнување на готовина во 
странство ⁴ 

6.00% или минимум 5 ЕУР 
+ трошок за сопственикот на банкоматот 

РАТИ 

Еднократен надомест за плаќање на рати во 
Македонија ⁵ 

2.00% 

Еднократен надомест за плаќање на рати во 
странство ⁵ 

3.00% 

Месечна провизија на рати за трансакции на 
продажни места 

1.30% 

Месечна провизија на рати за трансакции на 
банкомати 

1.50% 
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ОСТАНАТО 

Одобрување на апликација 500.00 МКД 

Достава на сметки по електронска пошта без надомест 

Достава на сметки по пошта 150.00 МКД / месечно 

Надомест за направена трансакција на бензинска пумпа 70.00 МКД / трансакција 

Реиздавање на картичка (основна / дополнителна) 350.00 МКД 

Издавање нова картичка пред истек на рок (изгубена / украдена) 500.00 МКД 

Зголемување на кредитен лимит 600.00 МКД 

Еднократен надомест за промена на трансакција (од готово на рати или обратно) пред добиена сметка 300.00 МКД 

Надомест за фактурирање на рати во целост по добивање на сметка ⁶ 
3.00% од оригиналниот 

трошок 

Издавање нов ПИН код 300.00 МКД 

Копија на домашен слип, при рекламација 300.00 МКД 

Копија на странски слип, при рекламација 500.00 МКД 

Неоснована рекламација на домашна трансакција 1,000.00 МКД 

Неоснована рекламација на странска трансакција 500.00 УСД 

Издавање на заверена потврда за било каква цел 500.00 МКД 

Издавање на аналитика 500.00 МКД 

Деблокада на картичка по барање на член 300.00 МКД 

Активирање на правна наплата 1,500.00 МКД 

Издавање на меница за Diners Club картичка 500.00 МКД 

Прва опомена за доцнење во отплата на обврски 600.00 МКД 

Втора опомена за 45 дена доцнење во отплата на обврски 600.00 МКД 
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Трета опомена за 60 дена доцнење во отплата на обврски 600.00 МКД 

Четврта опомена за 75 дена доцнење во отплата на обврски 1,200.00 МКД 

Петта опомена за 90 дена доцнење во отплата на обврски 1,200.00 МКД 

Шеста опомена за над 105 дена доцнење во отплата на обврски 1,800.00 МКД 

Надомест за користење на услугите на аеродромски салони 
согласно тарифата на 

салонот на престој 
(https://bit.ly/3O4pFom) 

КАЗНЕНА КАМАТА 

Физички лица 14.30% / годишно 

Правни лица 24.45% / годишно 

          
* Сите износи се изразени во денари, освен ако не е стриктно наведена друга валута. Во случај да е друга валута, се применува среден курс на НБРМ 
на денот на задолжување.   

¹ По барање на член, членарината може да се плати еднократно за 12 месеци.         
² Услугата СМС+ инфо е вклучена со самото активирање на Динерс Клуб картичката. Истата може да се исклучи по барање на 
член.       

³ Услугите: „Проверка на состојба“ и „Подигнување на готовина“ во Македонија може да се врши на банкоматите на следниве банки:     

Халк Банка АД Скопје         

НЛБ Банка АД Скопје         

Уни Банка АД Скопје         

Стопанска Банка АД Битола          

⁴ Услугата: „Подигнување на готовина“ во странство може да се врши на банкоматите со знакот на Diners Club International или Pulse.     

⁵ Еднократниот надоместок за плаќање на рати се пресметува и задолжува во првата сметка по направената трансакција.       

⁶ Надоместот за фактурирање на рати во целост се пресметува на целосниот износ на оригиналната трансакција.       
* Во случај на затворање на картичка со нефактурирани обврски, се пресметуваат сите преостанати рати заедно со соодветната месечна 
провизија.     

 

 

 

 

 

ФД Динерс Клуб Интернационал 
МАК АД Скопје 

  

  Скопје, 01.04.2024 
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